
CKFL2601
Diametër ø26 cm - 10" Kapak i sheshtë qelqi të temperuar me buzë inoksi,
çelës dhe vrimë ventilimi (SS304) Përmasat (LxGjxGj): 570x275x275mm
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